
2023年东庄省级深化示范创建项目资格预审变更公告
 
（招标编号：E1407000827002780001）
 

 

一、内容：

我单位于2023年6月15日在山西省招标投标公共服务平台发布了 2023年东庄
省级深化示范创建项目资格预审公告，现将原公告部分内容进行变更：

需要变更的内容为:

资格预审公告： 六、资格预审申请文件的递交 递交截止时间:2023年6月
30日9时30分 七、资格预审申请文件开启 文件开启时间:2023年6月30日9时
30分。 申请人须知前附表 4.2.1 资格预审申请文件递交截止时间（资审时
间） 2023年6月30日9时30分

现变更为:

资格预审公告： 六、资格预审申请文件的递交 递交截止时间:2023年6月
27日9时30分 七、资格预审申请文件开启 文件开启时间:2023年6月27日9时
30分。 申请人须知前附表 4.2.1 资格预审申请文件递交截止时间（资审时
间） 2023年6月27日9时30分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为榆社县城乡建设和交通运输局

三、联系方式

招标人：榆社县云簇镇东庄村村民委员会

地址：山西省晋中市榆社县云簇镇东庄村

联系人：游先生

联系电话：13903447712

电子邮件：/

招标代理机构：山西精诚匠业项目管理有限公司

地址：山西省晋中市榆次区锦纶街道中都北路380号金坤商务1004

联系人：吴女士

联系电话：0354-3037797

电子邮件：jcjy797@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	2023年东庄省级深化示范创建项目资格预审变更公告
	（招标编号：E1407000827002780001）


